ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021
CONGEPTQ MES ACTUAL . MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 111,297,760.34 93,677,833.62
Ingresos de Gestion 14,666,471.78 12,758,380.42
Impuestos 9,962,054.56 8,898,889.93
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 4,309,343.68 3,5613,387.95
Productos 281,789.69 254,796.14
Aprovechamientos 113,283.85 91,306.40
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

Participaci Aportaci Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variaciéon de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asi i Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

96,631,288.56

96,631,288.56

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

111,297,760.34

34,912,943.99

6,040,081.82
10,022,610.06
50,975,635.87

0.00

0.00
15,321,012.42
610,451.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,931,463.46

80,919,453.20

80,919,453.20

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

93,677,833.62

28,113,077.27
5,020,952.37
8,102,097.69
41,236,127.33

0.00

0.00
12,861,463.26
608,260.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,469,723.30
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ESTADO DE ACTIVIDADES

AMECAMECA 0010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL ‘MES ANTERIOR
Participaci y Aportaci
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversién Puablica
Inversion Publica No Capitalizable 316,294.25 316,294.25
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 67,223,393.58 55,022,144.88
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 44,074,366.76 38,655,688.74
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